РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2010
ст. Зеленчукская
№ 375
Об утверждении изменений в Положение управления образования администрации Зеленчукского муниципального района.
Рассмотрев заявление начальника управления образования Зеленчукского муниципального района, руководствуясь законодательством о местном самоуправлении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение управления образования администрации Зеленчукского муниципального района следующие изменения:
Раздел 2 изложить в следующей редакции:
Раздел 2. Структура управления образования администрации Зеленчукского муниципального района.
В состав управления образования входят:
· аппарат,
· методический кабинет.
· орган опеки и попечительства,

· бухгалтерско-хозяйственная служба.

Входящие в состав управления образования отделы и отделения являются подразделениями управления образования.

2.
Начальнику управления образования администрации Зеленчукского муниципального района Лосевой В.Г. зарегистрировать данные изменения в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                    С.Х. Хубиев